様式第３号（第７条関係）

年　　　月　　　日

川本町長　　　様

川本町老朽危険空き家除却支援事業補助金交付申請書

川本町老朽危険空き家除却支援事業補助金の交付を受けたいので、川本町老朽危険空き家除却支援事業補助金交付要綱第７条第１項の規定により申請します。

	申請者
	氏名
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
	□所有者

□相続人

	住所

	電話

	建物の所有者

	所有者との続柄
	· 本人　　□　配偶者　　□　子　　□　孫　　□　その他（　　　　　）

	建物の所在地

	建物に附属する工作物

	補助対象経費
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

	補助金交付申請額
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円（1,000円未満切り捨て）

添付書類
[bookmark: _Hlk84846027]　(1)　老朽危険空き家除却実施計画書（様式第4号）
　(2)　申請者が補助対象建築物の所有者の相続人の場合、所有者と申請者との相続関係が確認できる書類（戸除籍謄本、住民票、家系図等の相続関係説明図等）
　(3)　補助金交付申請に係る同意書（様式第5号）※建物所有者と土地所有者が異なる場合
　(4)　補助金交付申請に係る確約書（様式第6号）※共有者、他の相続人がある場合
　(5)　除却工事に要する費用が確認できる書類（除却工事の見積書、積算書等）
　(6)　除却工事を行う者が、第4条第1項第2号に規定する許可又は登録を受けていることを証する書類の写し
[bookmark: _GoBack]　(7) その他町長が必要と認める書類